СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Сорок третьей сессии

от 10 апреля 2020 года                                                                              № 214
с. Красноселье

Об отмене решения Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 31.01.2018 № 119 «О Порядке рассмотрения обращений граждан в органах местного самоуправления Красносельского сельсовета»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 3 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьей 32 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области решил:
1. Отменить:

1.1.Решение Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 31.01.2018 № 119 «О Порядке рассмотрения обращений граждан в органах местного самоуправления Красносельского сельсовета»;
1.2. Решение Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 31.01.2020 № 206 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 31.01.2018 № 119 «О Порядке рассмотрения обращений граждан в органах местного самоуправления Красносельского сельсовета».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета.
	Глава Красносельского сельсовета

Чановского района

Новосибирской области

____________И.В.Третьяков
	Председатель Совета депутатов

Красносельского сельсовета

Чановского района

Новосибирской области

_____________ Е.В.Гришина